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 Sekcja Zamówień Publicznych                           tel/fax: 18 3372 710                e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

 

  Limanowa dnia: 2022-03-01 

Pismo: NZ/14/D/ZO/A/2022/31/2022   

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI IWZ nr 1 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania 

ofertowego – wartość netto zamówienia nieprzekraczająca 130 000 zł na ”Dostawy bielizny 

szpitalnej, noworodkowej, operacyjnej oraz mat podłogowych chłonnych ujęte w sześciu 

zadaniach” – znak sprawy NZ/14/D/ZO/A/2022. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie bielizny z Zadania nr 2 i nr 3, nadrukiem o wysokości liter 0,6 

cm o układzie jak niżej: 

SZPITAL POWIATOWY 

W LIMANOWEJ 

NAZWA ODDZIAŁU/KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ 

DATA ZAMÓWIENIA 

Proponowany nadruk jest bardzo czytelny i estetyczny, dostępny w 5 kolorach: białym, czarnym, 

niebieskim, zielonym oraz czerwonym. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 2 

Zamawiający w Zadaniu nr 2 złożył zamówienie na fartuch operacyjny wielokrotnego w strefie 

krytycznej wykonany z tkaniny poliestrowej z antystatyczną nitkę węglową, nieprzemakalnej, 

pełnobarierowej, oddychającej, o gramaturze 95-115g/m2. 

W związku z niską gramaturą tkaniny w polu krytycznym Zamawiający powinien wymagać dużego 

poziomu odporności na przenikanie cieczy. Zapewni to maksymalny poziom bezpieczeństwa 

Użytkowników. 



 

 
  

Czy Zamawiający wymaga, aby fartuchy barierowe z Zadania nr 2 posiadały w polu krytycznym 

odporność na przenikanie cieczy na poziomie co najmniej 90 cm słupa wody? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści pole krytyczne fartuchów z Zadania nr 2 o gramaturze 120g/m2?  

Proponowana gramatura jest praktycznie identyczna z opisaną w IWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 4 

Zamawiający w Zadaniu nr  2 wyspecyfikował pole niekrytyczne fartuchów wykonane z tkaniny 

bawełniano-poliestrowej z dodatkiem nitki węglowej. Tkanina z dużą zawartością bawełny nie 

elektryzuje się a właśnie temu służy nitka węglowa. 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 pole niekrytyczne fartuchów wykonane z tkaniny 

bawełniano-poliestrowej bez nitki węglowej?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 5 

Zamawiający dla pola niekrytycznego fartuchów z Zadania nr 2 wylistował tylko część parametrów 

normy PN-EN 13795. Norma PN-EN 13795 wskazuje szereg parametrów, z których każdy ma 

znaczenie dla bezpieczeństwa zarówno Personelu jak i Pacjenta. Istotę każdego z parametrów warto 

szczególnie podkreślić w dobie pandemii. 

Czy Zamawiający, mając na uwadze bezpieczeństwo użytkowania, wymaga aby fartuchy operacyjne z 

Zadania nr 2 były wykonane w całości z tkanin nieprzemakalnych zgodnych z normą PN-EN 13795 w 

pełnym zakresie, co będzie potwierdzone załączonymi do oferty lub na wezwanie akredytowanymi 

raportami z badań wykonanymi przez niezależne jednostki badawcze? 

Odpowiedź: Dokumenty zgodne z IWZ 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści pole niekrytyczne fartuchów z Zadania nr 2 wykonane z tkaniny o 

gramaturze 125 - 135 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3 serwety o wymiarze 50x60 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 8 

Zamawiający w Zadaniu nr 3 opisał bieliznę jednowarstwową wykonaną po całości z jednego rodzaju 

tkaniny, wymagając jednocześnie badań z podziałem na strefę krytyczną i niekrytyczną. 

Czy Zamawiający wymaga, aby bielizna operacyjna z Zadania nr 3 posiadała wyniki badań tkaniny 

wykonane przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzające zgodność z normą PN-EN 13795 w 

zakresie wszystkich parametrów dla całej powierzchni wyrobu? 

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 

 



 

 
  

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający dopuści by maksymalna temperatura prania bielizny operacyjnej z Zadania nr 2 i nr 3 

wynosiła 70oC? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający wymaga Kart technicznych tkanin potwierdzających skład i gramaturę wystawionych 

przez ich producentów? 

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


